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◎７月25日：碧南臨海公園G内・会議室

・8時30～審判会議 ・9時～監督会議 ・10時～開会式 ・試合→ ①12時～ ②14時30～

A 碧南臨海公園G B 蒲郡球場　 C 森林公園野球場 D 豊田運動公園

＜　交　流　戦　＞

＜26・27日試合＞ ＜２日目・２６日＞ ＜３日目・２７日＞

C森林公園野球場 C森林公園野球場

A1敗者　X  　A2敗者 ①A1敗者　X　A2敗者　

注意：グランド入場９時 ②B1敗者　X　B２敗者

NEWSガールズ

関東

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

九州

７月２６日（水）
２日目

７月２８日（金）
４日目

D1

A1

A１

B1

WEST TOKYO
 武蔵なでしこ

優勝

準優勝

関西レディース

３位

北海道Girls

A２

A2

A2

ＬＳレディース

A1

関西レディース

北海道ガールズ

九州エンジェルス

B2

 日本リトルシニア中学硬式野球協会
第６回 Girls Championship大会

サザンガールズ

決勝戦は

豊田運動公園

8時３０～

関東

関東

関西

東北

信越

関東

７月２７日（木）
３日目

７月２５日（火）
1日目

東北レディース

レディース信越

NEWSガールズ

北海道

東海

ＷＥＳＴ　ＴＯＫＹＯ
武蔵なでしこ

①１０時００～

②12時3０～

東海レディース
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